

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 06 月 01 日至 106 年 06 月 30 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 06 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0100000000-6 稅課收入	10,232,654,113	9,615,401,000	617,253,113	6.42 %	53,967,061,653	55,784,904,000	-1,817,842,347	-3.26 %	
0117010300-6 關 稅	10,232,654,113	9,615,401,000	617,253,113	6.42 %	53,967,061,653	55,784,904,000	-1,817,842,347	-3.26 %	
0400000000-2 罰款及賠償收入	32,082,080	28,281,000	3,801,080	13.44 %	178,791,707	159,227,000	19,564,707	12.29 %	
0417350100-7 罰金罰鍰及怠金	28,508,873	23,692,000	4,816,873	20.33 %	120,762,524	132,345,000	-11,582,476	-8.75 %	
0417350101-0 罰金罰鍰	28,508,873	23,692,000	4,816,873	20.33 %	120,762,524	132,345,000	-11,582,476	-8.75 %	
0417350200-1 沒入及沒收財物	3,548,157	4,589,000	-1,040,843	-22.68 %	57,607,986	26,882,000	30,725,986	114.30 %	
0417350202-7 沒收物變價	3,548,157	4,589,000	-1,040,843	-22.68 %	57,607,986	26,882,000	30,725,986	114.30 %	
0417350300-6 賠償收入	25,050		25,050		421,197		421,197		
0417350301-9 一般賠償收入	25,050		25,050		421,197		421,197		
0500000000-8 規費收入	25,174,315	23,610,000	1,564,315	6.63 %	135,850,276	139,777,000	-3,926,724	-2.81 %	
0517350100-2 行政規費收入	17,042,025	15,964,000	1,078,025	6.75 %	88,191,675	93,790,000	-5,598,325	-5.97 %	
0517350101-5 審查費	12,808,935	11,732,000	1,076,935	9.18 %	65,827,275	69,209,000	-3,381,725	-4.89 %	
0517350102-8 證照費	4,233,090	4,232,000	1,090	0.03 %	22,364,400	24,581,000	-2,216,600	-9.02 %	
0517350300-1 使用規費收入	8,132,290	7,646,000	486,290	6.36 %	47,658,601	45,987,000	1,671,601	3.63 %	

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 06 月 01 日至 106 年 06 月 30 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 06 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0517350305-5 資料使用費	13,596	85,000	-71,404	-84.00 %	1,570,494	694,000	876,494	126.30 %	
0517350312-0 場地設施使用費	9,910	4,000	5,910	147.75 %	86,485	30,000	56,485	188.28 %	
0517350313-3 服務費	8,108,784	7,557,000	551,784	7.30 %	46,001,622	45,263,000	738,622	1.63 %	
0700000000-9 財產收入	98,245	127,000	-28,755	-22.64 %	868,317	870,000	-1,683	-0.19 %	
0717350100-3 財產孳息	72,693	71,000	1,693	2.38 %	562,717	498,000	64,717	13.00 %	
0717350106-0 租金收入	72,693	71,000	1,693	2.38 %	562,717	498,000	64,717	13.00 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	25,552	56,000	-30,448	-54.37 %	305,600	372,000	-66,400	-17.85 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	25,552	56,000	-30,448	-54.37 %	305,600	372,000	-66,400	-17.85 %	
1100000000-2 其他收入	1,879,184	1,696,000	183,184	10.80 %	11,497,731	9,927,000	1,570,731	15.82 %	
1117350900-3 雜項收入	1,879,184	1,696,000	183,184	10.80 %	11,497,731	9,927,000	1,570,731	15.82 %	
1117350901-6 收回以前年度歲出	29,430	86,000	-56,570	-65.78 %	606,327	522,000	84,327	16.15 %	
1117350909-8 其他雜項收入	1,849,754	1,610,000	239,754	14.89 %	10,891,404	9,405,000	1,486,404	15.80 %	
合 計	10,291,887,937	9,669,115,000	622,772,937	6.44 %	54,294,069,684	56,094,705,000	-1,800,635,316	-3.21 %	